
Uchwała Nr XIX/176/2004
Sejmiku Województwa Opolskiego

z dnia 27 kwietnia 2004 r.

w sprawie zmiany zasad przyznawania stypendiów Marszałka Województwa Opolskiego 
dla uczniów ( słuchaczy ), studentów.

Na podstawie art. 18 pkt 19 a) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. Nr 142, poz. 1590 ze zmianami) Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje:

§ 1

Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie przyznawania stypendiów Marszałka Województwa
Opolskiego  dla  uczniów/  słuchaczy/  studentów,  stanowiącym załącznik  do  Uchwały  Nr  XXXIX/290/

2002 Sejmiku Województwa Opolskiego z dnia 26 lutego 2002 r.:

1. w § 1 skreśla się „szczególnie z terenów wiejskich”

2. § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie – „O stypendium Marszałka Województwa Opolskiego ubiegać się
mogą uczniowie/ słuchacze/ studenci spełniający następujące kryteria:

1. w przypadku studentów:
kryteria podstawowe:

- średnia ocen ze wszystkich zaliczeń i egzaminów w semestrze, zaliczonych w 1-szym terminie,

nie niższa niż 4,70’
- udokumentowane  osiągnięcia  w  pracy  naukowo  –  badawczej  lub  osiągnięcia  sportowe,

artystyczne na szczeblu krajowym lub międzynarodowym

kryteria dodatkowe:
- niski dochód na jednego członka rodziny,

- inne osiągnięcia.

2. w przypadku uczniów/ słuchaczy:

kryteria podstawowe:
- minimalna średnia ocen ze wszystkich przedmiotów wynosi 5,00



kryteria dodatkowe:

- niski dochód na jednego członka rodziny,

- inne  osiągnięcia  w zakresie  reprezentowania  województwa w olimpiadach  przedmiotowych,

w przeglądach i konkursach szczebla wojewódzkiego, międzywojewódzkiego, ogólnopolskiego
bądź zagranicznego” 

3.  §  5  w pkt  1  słowa  „na początku  każdego  miesiąca”  zastępuje  się  słowami  „na  końcu  każdego

miesiąca”

4.  §  6  pkt  2  otrzymuje  brzmienie:  „Czynności  organizacyjne  związane  z  udzielaniem
stypendiów, wstępną weryfikację wniosków oraz sprawowanie kontroli w zakresie wszelkich spraw

objętych  niniejszym  regulaminem  wykonuje  Departament  Edukacji  Urzędu  Marszałkowskiego
Województwa Opolskiego, stosując następujące zasady punktacji:

1. w przypadku studentów:
- za wyniki w nauce do 40 pkt.

- za osiągnięcia naukowe, sportowe i artystyczne do 30 pkt.

- za sytuację materialną – 

najniższe dochody wśród złożonych wniosków do 20 pkt.

- za inne osiągnięcia do 10 pkt.

2. w przypadku uczniów/ słuchaczy:
- za wyniki w nauce do 50 pkt.

- za sytuację materialną – 

najniższe dochody wśród złożonych wniosków       do 20 pkt.

- za szczególne osiągnięcia do 30 pkt.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Opolskiego.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega upowszechnieniu w mediach regionalnych oraz

na stronach internetowych Urzędu Marszałkowskiego.


